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07665/2018/ODDVO Mesiariková 048/432 56 46 31.08.2018 
 
Vec 
Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie k súťažným podkladom  
 
Identifikácia verejného obstarávania.  
 
Verejný obstarávateľ:  Stredná odborná škola hotelových služieb a dopravy, Zvolenská cesta 83, 984 01 

Lučenec 
Predmet zákazky:   Rekonštrukcia okien na budove na Rázusovej ul. č. 61 pre SOŠ HS a D Lučenec 
Druh postupu: zákazka s nízkou hodnotu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) 
Vyhlásené:  24.08.2018 
 
 
Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie zo dňa 30.08.2018 a v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 ZVO, Vám 
zasielame nasledovné vysvetlenie: 
 
Otázka č. 1: 
„Okná sa budú montovať samostatne, alebo ako zostava ? Či budú potrebné spojovacie profily a statické výstuhy?“ 
 
Odpoveď č. 1: 
Verejný obstarávateľ oznamuje, že okná sa budú montovať samostatne, nie ako zostava. Pri montáži okien sa 
použijú pevné spojovacie dielce. 
 
Otázka č. 2: 
„Vo výkaze výmere v riadku 28 uvedené mimoriadne málo m omietkárske práce 59,20 m nie je to omyl?“  
 
Odpoveď č. 2: 
Verejný obstarávateľ oznamuje, že omietkárske práce sú uvažované len z vnútornej strany, nakoľko z vonkajšej 
strany budú omietkárske práce realizované v rámci prác pri zatepľovaní budovy.  
 
Vysvetlením súťažných podkladov nedochádza k žiadnej zmene, preto lehota na predkladanie ponúk ostáva 
nezmenená, t.j. do 07.09.2018. 
 
S pozdravom 
 
 
 JUDr. Ivana Mesiariková 

 kontaktná osoba verejného obstarávateľa 


